２０２５年２月１２日
各   位

会  社  名   大  井  電  気  株  式  会  社
代表者の役職名   取締役社長  石田  甲
（コード番号：6822 東証スタンダード）
問  い  合  せ  先 経営管理本部長  仁井  克己

０４５－４３３－１３６１

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2024年 10月 30日に公表いたしました通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしますので、

お知らせします。

記

１．2025 年 3 月期通期連結業績予想の修正

（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

売上高  営業利益  経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2024 年 10 月 30 日発表）

百万円

27,300

百万円

750

百万円

730

百万円

520

円銭

396.63

今回修正予想（Ｂ） 28,200 1,100 1,090 800 610.19

増減額（Ｂ－Ａ） 900 350 360 280

増     減     率（％） 3.3 46.67 49.32 53.85

（ご参考）前期実績

（2024 年 3 月期）
28,117 919 839 759 583.30

２．修正の理由
（１）売上高について

情報通信機器製造販売においては、主に第２世代スマートメーター関連機器を中心とする

IoT 関連事業の売上増加及び通信キャリア向け伝送装置を中心とする光多重伝送装置事業の

売上増加が見込まれること、ネットワーク工事保守においては、主に電力・通信キャリア向

け通信機器工事の売上増加が見込まれることから、上記の予想としております。

（２）利益について

情報通信機器製造販売及びネットワーク工事保守において、売上高増加に伴う利益の増加

が見込まれること、またコスト削減の継続効果および適正な価格への転嫁の取組み効果が見

込まれることから、上記の予想としております。

（注）上記の予想は、現時点で当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後の様々な要因により見通しと異なる結果となる可能性があります。

以   上